בנוסף, ובצוותא עם אחרים, המערער פרסם תצלום, סרטון, הקלטה של אדם,

המתמקד במיניותו בנסיבות בהן הפרסום עלול להשפילו או לבזותו, ולא ניתנה הסכמתו

לפרסום. לצד האמור צוין כי המערער נכנס לישראל ושהה בה שלא כחוק.

בהתאם, יוחסו למערער עבירה של סחיטה באיומים בצוותא לפי סעיף 428 סיפא

בתוספת סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: עבירת סחיטה באיומים ו-חוק

העונשין, בהתאמה); הטרדה מינית לפי סעיף 3(א)(5א) ו-5(א) לחוק למניעת הטרדה

מינית, התשנ"ח-1998 בתוספת סעיף 29 לחוק העונשין; ושהיה בישראל שלא כחוק לפי

חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה).

למען שלמות התמונה, יצוין כי נגד י' ו-ז' הוגש כתב אישום, ומשפטם עודנו .16

מתנהל בפני בית המשפט המחוזי בנצרת, במסגרת ת״פ 43371-01-21.

גזר דינו של בית המשפט המחוזי

הצדדים הגיעו להסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, המערער הודה .17